
 

WUP w Warszawie ogłasza konkurs w ramach

Poddziałania 6.1.2 PO KL

Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie ogłasza konkurs na składanie wniosków o

dofinansowanie realizacji projektu w ramach Poddziałania 6.1.2 "Wsparcie powiatowych i

wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób

bezrobotnych w regionie" Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

W konkursie zamkniętym nr 1/6.1.2/2009 ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w

ramach Priorytetu VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich Działanie 6.1 "Poprawa dostępu do

zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie

powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób

bezrobotnych w regionie" Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki dofinansowaniem mogą zostać

objęte następujące typy projektów:

projekty służące wzmocnieniu i rozwojowi publicznych służb zatrudnienia w regionie

m.in. poprzez szkolenia, doradztwo, badania rynku pracy, w tym:

upowszechnianie pośrednictwa pracy i poradnictwa zawodowego w regionie, m.in. poprzez

dofinansowanie zatrudnienia doradców zawodowych i pośredników pracy

szkolenia oraz specjalistyczne doradztwo oraz studia podyplomowe, studia magisterskie

uzupełniające i studia licencjackie (typ projektu możliwy do realizacji po zmianie

Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki z 13 marca 2008

roku) dla kadr publicznych służb zatrudnienia działających na terenie regionu, powiązane

bezpośrednio z potrzebami oraz ze specyfiką realizowanych przez nie zadań

prowadzenie, publikowanie i upowszechnianie badań i analiz sytuacji na regionalnym

i lokalnym rynku pracy (w tym w ramach regionalnych obserwatoriów rynku pracy),

m.in. w zakresie:

przewidywanej sytuacji na rynku pracy wybranych zawodów, sektorów/branż

przewidywanych oczekiwań pracodawców odnośnie pożądanych kwalifikacji i usług

szkoleniowych

migracji zarobkowych na terenie regionu

W ramach konkursu dopuszcza się możliwość kontynuowania udziału w projekcie osób zatrudnionych

w ramach wcześniej ogłoszonych przez Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie konkursów tj.

2/6.1.2/2007 oraz  4/6.1.2/2008.

Wnioski o dofinansowanie projektu można składać osobiście

(Punkt Informacyjny - II piętro), kurierem  lub pocztą w terminach

od 16.02.2009 do 27.03.2009

w godz. 8:00 - 16:00

w siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie, ul. Młynarska 16. 

Decyduje data wpływu wniosku do instytucji ogłaszającej konkurs.

O dofinansowanie projektu ubiegać mogą się powiatowe urzędy pracy z terenu województwa

mazowieckiego oraz merytoryczne komórki organizacyjne Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie

niezaangażowane we wdrażanie PO KL.

Na realizację projektów wyłonionych do realizacji w ramach konkursu dostępna jest
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kwota 8 272  839,00 zł.

Dokumentacja konkursowa jest dostępna w siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie ul.

Młynarska 16 oraz na stronie internetowej www.wup.mazowsze.pl/efs

Ponadto przewiduje się realizację projektów w trybie systemowym:

Samorząd Województwa Mazowieckiego / Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie – Filia

WUP w Płocku na kwotę 494 000,00 zł, 

Samorząd Województwa Mazowieckiego / Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie na kwotę

1 000 000,00 zł.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w tul. Młynarska 16, tel.: 022

578 44 34, 022 578 44 63.

Pytania można również zadawać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres 

punktinformacyjnyefs@wup.mazowsze.pl. 
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